
 
 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE  

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a o zadavateli  

 
1.1. Identifikační údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky Cyklostezka Kotojedy – Vážany 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

 
1.2. Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Kroměříž 

Sídlo Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO 00287351 

Zastoupené Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 

Právní forma obec 

Profil zadavatele https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html    

 
 

2. Seznam hodnocených nabídek  

Komisí byly hodnoceny tyto podané nabídky: 
 

Poř. č. Účastník Sídlo IČO 

001 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 25317628 

002 SISKO spol. s r. o. Velká Dlážka 527/6, Přerov I-Město, 750 
02 Přerov 

47155558 

003 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby 
MORAVA 

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 
620 00 Brno 

48035599 
 
 

004 Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž 26908298 

005 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5 

60838744 

 
006 

SPOLEČNOST STAVBY SR – KOTOJEDY (společná nabídka více dodavatelů) 

STAVBY SR group s.r.o. Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 09224289 

REMAT PLUS Zlín, s.r.o. Zlín, Pančava 128, PSČ 76001 25304259 

 

3. Výrok rozhodnutí zadavatele 

Rada města Kroměříže svým usnesením č. RMK/24/37/1070 ze dne 16.02.2024 rozhodla na základě doporučení 
hodnoticí komise o výběru dodavatele SPOLEČNOST STAVBY SR – KOTOJEDY, kterou tvoří vedoucí společník 
STAVBY SR group s.r.o., se sídlem Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín, IČO: 09224289, a společník REMAT 
PLUS Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Pančava 128, PSČ 76001, IČO: 25304259, k uzavření smlouvy na shora 
uvedenou veřejnou zakázku. 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 9 

 

4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Nabídka vybraného dodavatele dosáhla z hlediska stanoveného způsobu hodnocení nabídek nejvyššího celkového 
bodového zisku, a byla tedy hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle těchto hodnotících kritérií: 
 

Č. Kritérium hodnocení Váha kritéria 

1 Celková nabídková cena  80 % 

2 Zkušenosti hlavního stavbyvedoucího 20 % 

 
Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele, a to i ve struktuře dílčích položek, a po jejím posouzení 
dospěl k závěru, že nabídková cena vybraného dodavatele je úplná, a není cenou mimořádně nízkou ve smyslu § 
113 odst. 1 zákona.  
 
Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele na rozsah a charakter předmětu veřejné 
zakázky, a nenastal u ní žádný důvod pro vyloučení vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel prokázal splnění 
veškerých podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
 

5. Výsledek hodnocení nabídek 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším celkovým bodovým ziskem (součtem bodů z obou kritérií 
hodnocení). Na základě provedeného hodnocení nabídek byl stanoven tento výsledek a pořadí: 
 

Poř. č. Účastník Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 Počet bodů 
celkem hodnota body hodnota body 

001 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

8.804.905,54 Kč 59,75 15 bodů 20,00 79,75 

002 SISKO spol. s r. o. 7.499.378,12 Kč 70,15 9 bodů 12,00 82,15 

 
003 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA 

 
7.326.131,73 Kč 

 
71,81 

 
8 bodů 

 

 
10,67 

 
82,48 

004 Správa a údržba silnic 
Kroměřížska, s.r.o. 

6.575.717,32 Kč 80,00 1 bod 1,33 81,33 

005 STRABAG a.s. 7.938.762,98 Kč 66,26 15 bodů 20,00 86,26 

006 SPOLEČNOST STAVBY SR – 
KOTOJEDY 

7.776.000,00 Kč 67,65 15 bodů 20,00 87,65 

 
 

Pořadí Účastník 

1. SPOLEČNOST STAVBY SR – KOTOJEDY 

2. STRABAG a.s. 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

4. SISKO spol. s r. o. 

5. Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. 

6. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 
Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek, kterou zadavatel zpřístupní 
účastníkům na žádost ve smyslu § 53 odst. 6 zákona. 
 
 
 



Stránka 3 z 9 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel předložil následující doklady a informace k prokázání své kvalifikace: 
 

Splnění základní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Originál / ověřená 

kopie 
Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
základní způsobilosti v ZPŘ 
– STAVBY SR group s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem  

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
základní způsobilosti v ZPŘ 
– REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
dle § 226 a násl. ZZVZ – 
STAVBY SR group s.r.o. 

08.01.2024 ano 
Elektronicky podepsala ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
dle § 226 a násl. ZZVZ –  
REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

08.01.2024 ano 
Elektronicky podepsala ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Společenská smlouva 
podle § 2716 OZ 

08.02.2024 ano 

Elektronicky podepsala Bc. Eliška 
Nádvorníková, jednatelka STAVBY 

SR group s.r.o.  
X 

Elektronicky podepsal Ing. Ondřej 
Nádvorník a Ing. Josef Šopík, 

jednatelé REMAT PLUS Zlín, s.r.o. a  

 
Splnění profesní způsobilosti:       ANO 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Originál / ověřená 

kopie 
Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
profesní způsobilosti v ZPŘ 
– STAVBY SR group s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
profesní způsobilosti v ZPŘ 
– REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
dle § 226 a násl. ZZVZ – 
STAVBY SR group s.r.o. 

08.01.2024 ano 
Elektronicky podepsala ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
dle § 226 a násl. ZZVZ –  
REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

08.01.2024 ano 
Elektronicky podepsala ČR – 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ – 
STAVBY SR group s.r.o. 



Stránka 4 z 9 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ –  
REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Výpis z živnostenského 
rejstříku – Provádění 
staveb, jejich změn a 
odstraňování 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ – 
STAVBY SR group s.r.o. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ –  
REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Doklad o odborné 
způsobilosti – Dopravní 
stavby 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ – 
STAVBY SR group s.r.o. 

Osvědčení o autorizaci č. 41135 – Ing. Josef Šopík, autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby 

 
Splnění technické kvalifikace:       ANO 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Originál / ověřená 

kopie 
Poznámka 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
technické kvalifikace v ZPŘ 
– STAVBY SR group s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

Čestné prohlášení 
dodavatele k prokázání 
technické kvalifikace v ZPŘ 
– REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

Seznam stavebních prací 08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

 

Dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace, pokud v seznamu významných zakázek uvede, že v 
posledních 5-ti letech před zahájením zadávacího řízení poskytl: 
 
A. minimálně 3 významné zakázky, jejichž předmětem či součástí bylo vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s pokládkou živičných směsí ve finančním objemu plnění ve výši minimálně 
3.000.000 Kč bez DPH, přičemž uvedený finanční objem se vztahuje k plnění přímo souvisejícímu s 
vybudováním či rekonstrukcí pozemní komunikace s pokládkou živičných směsí; a  

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A1 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název významné zakázky: 
 

III/3963 Moravský Krumlov, ulice Rakšická 

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace, Město Moravský Krumlov, Vodovody a kanalizace 

Doba realizace zakázky: 
 

Od: 11/2020 Do: 11/2021 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s pokládkou 
živičných směsí? 

Ano 



Stránka 5 z 9 

Stručný popis zakázky v podrobnosti 
nezbytné pro posouzení splnění 
kvalifikace: 

Rekonstrukce stávající komunikace ulice Rakšická s pokládkou 
živičných směsí - komunikace, chodníky a sjezdy, vstup do sklepa, 
sanace svahu, dešťová kanalizace, dešťové přípojky nemovitostí, 
přeložka vodovodu, rekonstrukce vodovodu, přeložka vo, osvětlení 
přechodu a místa pro přecházení, přeložka plynovodu, vegetační 
úpravy. 

Celkový finanční objem plnění zakázky 
(v Kč bez DPH): 

33 458 933,27,- Kč bez DPH 

Finanční objem plnění přímo 
související s vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí (v Kč 
bez DPH): 

více než 3 000 000,00,- Kč bez DPH 
(SO 101.1 Komunikace – 8.475.110,22 Kč bez DPH 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_21060.html) 

Osvědčení objednatele: Referenční list, podepsán elektronicky zástupci objednatelů 
29.11.2021 a 05.01.2022 

 
 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A2 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název významné zakázky: 
 

II/152 Jemnice - průtah 

Objednatel: Kraj Vysočina, Město Jemnice, Vodovody a kanalizace 

Doba realizace zakázky: 
 

Od: 04/2021 Do: 11/2022 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s pokládkou 
živičných směsí? 

Ano 

Stručný popis zakázky v podrobnosti 
nezbytné pro posouzení splnění 
kvalifikace: 

Rekonstrukce dvoupruhové pozemní komunikace v intravilánu s 
asfaltovým krytem. 

Celkový finanční objem plnění zakázky 
(v Kč bez DPH): 

54 146 939,68,- Kč bez DPH 

Finanční objem plnění přímo 
související s vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí (v Kč 
bez DPH): 

více než 3 000 000,00,- Kč bez DPH 
(SO 101 Komunikace II/52 – 19.204.097,12 Kč bez DPH 
https://ezak.kr-vysocina.cz/document_download_65350.html) 

Osvědčení objednatele: Jiný doklad: Smlouva o dílo, Dodatky SoD, Dodatek společenské 
smlouvy, Zápis o předání a převzetí stavby, Předávací protokol 
stavby, Protokol o předání a převzetí díla, Zápis o odstranění vad a 
nedodělků. 

 
 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A3 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název významné zakázky: 
 

III/3997 Okarec, oprava násypového tělesa v km 0,000-0,250 

Objednatel: Kraj Vysočina 

Doba realizace zakázky: 
 

III/3997 Okarec, oprava násypového tělesa v km 0,000-0,250 



Stránka 6 z 9 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
pozemní komunikace s pokládkou 
živičných směsí? 

Ano 

Stručný popis zakázky v podrobnosti 
nezbytné pro posouzení splnění 
kvalifikace: 

Rekonstrukce komunikace, zpevnění silničního svahu opěrnou 
železobetonovou zdí, oprava povrchu silnice, výměna zádržného 
systému podél komunikace, pokládka nových živičných vrstev, 
úprava odvodnění. 

Celkový finanční objem plnění zakázky 
(v Kč bez DPH): 

22 292 005,67,- Kč bez DPH 

Finanční objem plnění přímo 
související s vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí (v Kč 
bez DPH): 

více než 3 000 000,00,- Kč bez DPH 
(101 Rekonstrukce silnice III/3997 – 4.431.413,64 Kč bez DPH, SO 
101 Oprava silnice III/3997 – 3.680.115,29 Kč bez DPH 
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_10030.html) 

Osvědčení objednatele: Referenční list, podepsán zástupcem objednatele 14.03.2023, 
autorizovaná konverze dokumentu 

 

Dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace, pokud v seznamu významných zakázek uvede, že v 
posledních 10-ti letech před zahájením zadávacího řízení poskytl: 
 
B. minimálně 1 významnou zakázku, jejímž předmětem či součástí bylo vybudování či rekonstrukce 
mostního objektu (most, lávka) ve finančním objemu plnění ve výši minimálně 2.000.000 Kč bez DPH, 
přičemž uvedený finanční objem se vztahuje k plnění přímo souvisejícímu s vybudováním či rekonstrukcí 
mostního objektu 

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA B1 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název významné zakázky: 
 

III/41614 Chrlice – Rebešovice, most 41614–0a 

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 

Doba realizace zakázky: 
 

Od: 05/2022 Do: 12/2022 

Předmětem či součástí bylo 
vybudování či rekonstrukce 
mostního objektu? 

Ano 

Stručný popis zakázky v podrobnosti 
nezbytné pro posouzení splnění 
kvalifikace: 

Rekonstrukce silničního železobetonového mostu včetně 
souvisejících stavebních prací. 

Celkový finanční objem plnění zakázky 
(v Kč bez DPH): 

21 696 515,90,- Kč bez DPH 

Finanční objem plnění přímo 
související s vybudováním či 
rekonstrukcí mostního objektu (v Kč 
bez DPH): 

více než 2 000 000,00,- Kč bez DPH 
(SO 201 Most 41614–0a – 11.271.866,63 Kč bez DPH 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_25880.html 

Osvědčení objednatele: Referenční list, podepsán elektronicky zástupcem objednatele 
04.04.2023 

 
 
 
 
 



Stránka 7 z 9 

Název dokladu 
Datum 

vyhotovení 
Originál / ověřená 

kopie 
Poznámka 

Seznam techniků – Hlavní 
stavbyvedoucí 

08.02.2024 ano 
Elektronicky podepsáno 

dodavatelem 

 

Hlavní stavbyvedoucí – 1 osoba  
 
➢ minimálně středoškolské vzdělání, 
 

➢ délka praxe na pozici stavbyvedoucího minimálně 5 let, 
 

➢ zkušenost s realizací minimálně 1 významné zakázky v posledních 5-ti letech před zahájením 
zadávacího řízení na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce, jejímž předmětem či 
součástí bylo vybudování či rekonstrukce pozemní komunikace s pokládkou živičných směsí ve 
finančním objemu plnění ve výši minimálně 3.000.000 Kč bez DPH, přičemž uvedený finanční objem 
se vztahuje k plnění přímo souvisejícímu s vybudováním či rekonstrukcí pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí. 

 

HLAVNÍ STAVBYVEDOUCÍ 

Požadovaný údaj Naplnění požadovaného údaje 

Jméno a příjmení: Ing. Josef Šopík 

Nejvyšší dosažené vzdělání: 
Stupeň vzdělání: vysokoškolské 
Škola: Vysoké učení technické (VUT) v Brně 
Studijní obor: Stavitelství – Konstrukce a dopravní stavby 

Odborná způsobilost – autorizace:  

Označení dokladu: Osvědčení o autorizaci 
Číslo dokladu: 41135 
Rozsah způsobilosti: Dopravní stavby 
 
Označení dokladu: Osvědčení o autorizaci 
Číslo dokladu: 34643 
Rozsah způsobilosti: Mosty a inženýrské konstrukce 

Délka praxe na pozici stavbyvedoucího 
(počet ukončených let): 

13 let 

Subjekt, u kterého byla praxe na pozici 
stavbyvedoucího získána: 

Zaměstnavatel: STAVBY SR group s.r.o.  
Od: 06/2020 - dosud  
Pracovní pozice: Stavbyvedoucí  

Zaměstnavatel: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.  
Od: 02/2020 - dosud  
Pracovní pozice: Stavbyvedoucí, jednatel  

Zaměstnavatel: PORR a.s.  
Od: 03/2015 Do: 02/2020  
Pracovní pozice: Stavbyvedoucí  

Zaměstnavatel: Eurovia CS a.s. – závod mosty a konstrukce 
Od: 2010 Do: 2015 
Pracovní pozice: Stavbyvedoucí 

Vztah k dodavateli:  
(HPP / DPČ / DPP / poddodavatel): 

HPP 



Stránka 8 z 9 

Další doklady: 

Profesní životopis, 27.4.2023, prostá kopie. 
Osvědčení o autorizaci č. 34643, 21.06.2013, ověřená kopie, 
ČKAIT 
Osvědčení o autorizaci č. 41135, 10.05.2017, ověřená kopie, 
ČKAIT 
VŠ diplom VUT v Brně, 04.02.2010, ověřená kopie 

Pracovní zkušenosti – osobní reference na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce 

A. zkušenost s realizací minimálně 1 významné zakázky v posledních 5-ti letech před zahájením 
zadávacího řízení na pozici hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce, jejímž předmětem či 
součástí bylo vybudování či rekonstrukce pozemní komunikace s pokládkou živičných směsí ve 
finančním objemu plnění ve výši minimálně 3.000.000 Kč bez DPH, přičemž uvedený finanční objem se 
vztahuje k plnění přímo souvisejícímu s vybudováním či rekonstrukcí pozemní komunikace s pokládkou 
živičných směsí. 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA A 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název významné zakázky: 
 

III/3963 Moravský Krumlov, ulice Rakšická 

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace, Město Moravský Krumlov, Vodovody a kanalizace 

Doba realizace zakázky: 
 

Od: 11/2020 Do: 11/2021 

Pozice osoby při realizaci: Stavbyvedoucí 

Předmětem či součástí bylo vybudování 
či rekonstrukce pozemní komunikace 
s pokládkou živičných směsí? 

Ano 

Stručný popis zakázky v podrobnosti 
nezbytné pro posouzení splnění 
kvalifikace: 

Rekonstrukce stávající komunikace ulice Rakšická s pokládkou 
živičných směsí - komunikace, chodníky a sjezdy, vstup do 
sklepa, sanace svahu, dešťová kanalizace, dešťové přípojky 
nemovitostí, přeložka vodovodu, rekonstrukce vodovodu, 
přeložka vo, osvětlení přechodu a místa pro přecházení, 
přeložka plynovodu, vegetační úpravy. 

Celkový finanční objem plnění  
(v Kč bez DPH): 

33 458 933,27,- Kč bez DPH 

Finanční objem plnění přímo 
související s vybudováním či 
rekonstrukcí pozemní komunikace s 
pokládkou živičných směsí (v Kč bez 
DPH): 

více než 3 000 000,00,- Kč bez DPH 
(SO 101.1 Komunikace – 8.475.110,22 Kč bez DPH 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_21060.html) 

 

Kvalifikace prokazovaná prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele) – NE. 
 
 

7. Další skutečnosti 

Zadavatel pořídil výpis z Evidence skutečných majitelů a ověřil údaje zde vedené o skutečných majitelích 

vybraného dodavatele (obou společníků). Zadavatel neshledal v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou 

žádný střet zájmů. 

 

  



Stránka 9 z 9 

8. Poučení o opravném prostředku 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s 
ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro 
podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel 
podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
Účastník je oprávněn se vzdát práva podat námitky proti tomuto rozhodnutí ve smyslu § 243 zákona. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku 
zadávacího řízení uplynula. 
 
 
V Kroměříži (dle data elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Opatrný 
starosta 
 


		2024-02-20T07:54:48+0000
	Not specified




